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Biuletyn Informacji Publicznej

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dziaftajagc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), w zwigzku z wniesionymi pytaniami dotyczgcym tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu:

»,Dostawa serwera, biblioteki tasmowej, macierzy dyskowych, licencji i nosnikéw danych”

Petnomocnik Zamawiajgcego udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:

LZwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienia tresci SIWZ w postepowaniu CUI-VII.271.2.59.2019.A0.
Zgodnie z art. 14 ustawy Prawo zamowien publicznych (dalej ,,Pzp") do czynnosci podejmowanych przez
Zamawiajgcego i Wykonawcdéw w postepowaniu o udzielenie zamdwienia stosuje sie przepisy ustawy z
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (dalej ,Kc"). W przypadku umdw regulacja art. 139 ust 1 Pzp
réowniez przesgdza o stosowaniu przepisow Kc do umdw, o ile nie istniejg przepisy szczegdlne Pzp.
Zamawiajgcy obowigzany jest wiec nie tylko do respektowania przepisow Pzp przy ksztattowaniu
specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia zawierajgcych postanowienia w zakresie przysztej umowy,
ale takze regulacji Kodeksu cywilnego. W prowadzonym postepowaniu Zamawiajgcy uksztaftowat
umowe w sprzecznosci z przepisami Kodeksu cywilnego w zakresie dotyczqcym kar umownych.
Przewidziane w umowie kary umowne sq razqgco wysokie.

Jak wskazuje orzecznictwo Krajowej Izby Odwotawczej ,,Postanowienia wzoru umowy ksztattowane na
zasadzie swobodnego uznania zamawiajgcego na podstawie art. 36 ust. 1 pkt 16 Pzp, bedq w tym
zakresie podlegac badaniu m.in. pod wzgledem ich zgodnosci czy to z przepisami regulujgcymi stosunku
umowne danego typu o charakterze iuris cogentis, jak i ocenie ich zgodnosci z klauzulami i zasadami
0gdlnymi Kc, w szczegdlnosci wynikajgcymi z art. 5, art. 58 i art. 3531 Kc." (za wyrokiem KIO z dnia
04.10.2010 ., sygn. akt: KIO 2036/10). We wskazanym przypadku Zamawiajqcy przyjqt konstrukcje kary
umownej, ktéra godzi w nature stosunku prawnego oraz zasady wspdtzycia spotecznego. Konstrukcja
przyjeta przez Zamawiajgcego nie odpowiada bowiem zasadniczemu celowi w jakim ustala sie w umowie
odszkodowanie w postaci kary umownej. Zgodnie z art. 483 & 1 Kc kara umowna jest co do zasady sumgq
pieniezng, ktdra stuzy naprawieniu szkody wyniktej z niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowigzania niepienieznego. Ze wzgledu na odszkodowawczy charakter kara umowna powinna byc
ustalona w sposdb sprawiedliwy tj. gwarantujgc z jednej strony odpowiedni poziom rekompensaty, z
drugiej zas nie powodujgc pokrzywdzenia dfuznika. Taki postulat potwierdza przepis art. 484 S 2 Kc ktory
przewiduje roszczenie o zmniejszenie kary umownej, jezeli zobowiqzanie zostato w znacznej czesci
wykonane lub kara umowna jest razqco wygdrowana. Zastosowanie kary umownej, w postaci
przewidzianej przez Zamawiajgcego (to jest wobec jej wygdrowanej wysokosci) godzi zaréwno w nature
stosunku prawnego jaki potgczy¢é ma strony, jak i w zasady wspotzycia spotecznego. Zdaniem




Wykonawcy kary umowne zastrzezone w taki sposéb prowadzq do uzyskania nadmiernie wysokiego

odszkodowania przez Zamawiajgcego.
W zwigzku z tym Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej wskazanej w § 8 ust. 4 projektu umowy

do0,3%"

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zmienia zapis § 8 ust. 4 projektu umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

4. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji zamdwienia okreslonego w § 4
ust. 1, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu za kazdy dzieri zwfoki kare umownq w wysokosci 0,3%
wartosci brutto zamdwienia wykonanego z opdznieniem.”

. Zamawiajqcy w Zatgczniku nr 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZESC 11 zamiescit tabele:

Dostawa biblioteki tasmowej wraz z wyposazeniem

L.p. | Rodzaj sprzetu/oprogramowania llos¢
1 Biblioteka tasmowa 1

2, Tasiemki typu LTO-7 25
3. Tasiemki typu LTO-8 12
4, Tasiemki czyszczqce do napedéw kompatybilne z LTO 7/8 10

Ponizej opisuje:
Pkt 2. Tabeli

Parametr | Wymagania minimalne

Technologia nagrywania | LTO Ultrium 8

Pkt 3. Tabeli

Parametr , Wymagania minimalne

Technologia nagrywania | LTO Ultrium 7

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga 25 sztuk tasm LTO Ultrium 8 czy LTO Ultrium 7 oraz
analogicznie, czy wymaga 12 sztuk tasm LTO Ultrium 8 czy LTO Ultrium 772"

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze wymagania minimalne opisujace parametry wskazane w Zafgczniku nr 2 do
SIWZ w Pkt 2 Tabeli, dotycza tasiemek typu LTO-8, i odwrotnie: wymagania dotyczace Pkt 3 tabeli
dotyczg tasiemek typu LTO-7.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 25 sztuk tasiemek typu LTO-7 w technologii nagrywania LTO Ultrium
7 oraz 12 sztuk tasiemek typu LTO-8 w technologii nagrywania LTO Ultrium 8.

W zafgczeniu sprostowany Zatgcznik nr 2 do SIWZ.




Pytanie 3:

LZwracam sie do Panstwa z prosbg o wyjasnienie mojej wqtpliwosci dotyczqcej opisu przedmiotu
zamowienia w czesci Il (Dostawa macierzy dyskowych typu NetApp FAS 2750 Base Bundle [lub
rownowaznych — sztuk 2), a mianowicie:

W punkcie 19 - "Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy" - opisany jest wymaog
"Dostarczona macierz winna wspdfpracowac z rozwigzaniem Veeam Backup & Replication na poziomie
tworzenia kopii zapasowej i repliki z migawek (Snapshot) macierzy. Oprogramowanie Veeam Backup &
Replication musi wspotpracowac z APl dostarczonej macierzy na poziomie automatycznego tworzenia
oraz usuwania migawek (Snapshot-ow) podczas wykonywania kopii zapasowych".

Wg mojej wiedzy, aby osiggngc mozliwosc robienia snapshotow na macierzy przy wykorzystaniu systemu
operacyjnego macierzy oraz oprogramowania Veeam Backup & Replication, konieczne jest zakupienie
dodatkowej licencji Snaprestore, ktora to licencja wystepuje jedynie w pakiecie wraz z kilkoma innymi
licencjami i dostepna jest w wersji Premium Bundle.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu opisanego w punkcie 19 "Wymogow funkcjonalnych wzgledem
systemu operacyjnego macierzy" aby mozna byto zaoferowac macierze dyskowe typu NetApp FAS 2750
w wersji Base Bundle?”

Odpowiedz? 3:

Zamawiajgcy zmienia brzmienie zatgcznika nr 3 do SIWZ poprzez:

- usuniecie pkt 18 i 19 w pozycji: Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy o
tresci:

,,18. Mozliwos¢ wykorzystania snapshotow do wykonywania kopii maszyn wirtualnych typu VMWare, Hyper-V.

19. Dostarczona macierz winna wspotpracowac z rozwigzaniem Veeam Backup & Replication na poziomie
tworzenia kopii zapasowej i repliki z migawek (Snapshot) macierzy. Oprogramowanie Veeam Backup & Replication
musi wspotpracowac z APl dostarczonej macierzy na poziomie automatycznego tworzenia oraz usuwania migawek

(Snapshot-6w) podczas wykonywania kopii zapasowych.”

- dodanie pkt 4 i 5 w pozycji: Dodatkowe mozliwosci macierzy, nie objete zamdwieniem, w brzmieniu:

4. Mozliwos¢ wykorzystania migawek (snapshotéw) do wykonywania kopii maszyn wirtualnych typu VMWare,
Hyper-V.

5. Wspdtpraca z rozwiqzaniem Veeam Backup & Replication z wykorzystaniem migawek (snapshotéw) macierzy. ”

W zatgczeniu dostosowany do modyfikacji zatgcznik nr 3 i 7 do SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy Opis przedmiotu zamodwienia czes¢ - |, obudowa serwera.

,Jako, ze serwery rack instalowane sq zazwyczaj w serwerowniach centrum danych posiadajgcej
zabezpieczenia fizyczne przed dostepem, kontrole dostepu, monitoring wizyjny, ktdre to zabezpieczajq i
monitorujq dostep do urzqdzeri oraz uwzgledniajgc, ze Zamawiajqcy nie wymaga dodatkowych




elementéw ochrony dostepu do serwera takich jak np. przedni panel zamykany i aby umozliwic ztozenie
oferty na sprzecie renomowanego dostawcy serwerow zwracam sie z pytaniem czy Zamawiajqcy dopusci
serwer nie posiadajgcy czujnika otwarcia obudowy serwera?”

Odpowiedz? 4:
Zamawiajacy oczekuje dostawy sprzetu, ktérego producenci stosuja mechanizmy podwyzszajace
bezpieczenstwo serwera, poprzez wyposazenie go w czujnik otwarcia obudowy.

Pytanie 5:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia cze$¢ - |, napged optyczny.

,Czy Zamawiajgcy dopusci zewnetrzny naped DVD-RW podtqgczany do serwera za pomocq portu uss
zamiast zainstalowanego w serwerze napedu typu DVD-ROM.”

Odpowied? 5:

Z uwagi na wysokie zageszczenie sprzgtu umieszczonego w szafie teletechnicznej Zamawiajgcego, nie
dopuszcza sie dostarczenia serwera zwierajgcego zewnetrzny naped typu DVD-RW podtgczony za
pomocga portu USB.

Pytanie 6:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia czg$c - |, pamig¢ RAM.

W serwerach specyfikowanej klasy standardowo stosowane sq zaawansowane metody ochrony
pamieci przed btedami tzw. Advanced ECC, zas Zamawiajqcy specyfikuje pamieci jedynie z podstawowq
ochrong ECC. Czy Zamawiajqcy potwierdza, ze nie wymaga w serwerze pamieci z funkcjq Advanced ECC
a jedynie z funkcjqg ECC?”

Odpowied? 6:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaganiem minimalnym jest zaoferowanie w serwerze funkcjonalnosci
ochrony pamieci ECC. W przypadku zaoferowania sprzetu z mechanizmem Advanced ECC bedzie to
wartoé¢ dodana nie majaca wptywu na kryterium oceny oferty. )

Pytanie 7:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia czesc - |, System operacyjny.

,Prosze o doprecyzowanie ktdrej edycji systemu operacyjnego Windows Server 2019 oczekuje
Zamawiajgcy?”

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy oczekuje dostarczenia Windows Server 2019 Standard .

Pytanie 8:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia czg$¢ - |, Wymagania dodatkowe.




LZamawiajgcy specyfikuje m.in.

b) Nalezy dostarczy¢ dwa kable typu DAC Twinax, 10 Gb SFP+, co najmniej 10 metrowe,
umozliwiajgce poprawne dziatanie i zalecane do uzywanych przez Zamawiajgcego przetqcznikéw Cisco
Nexus 5596UP (kabel CISCO SFP-10G-AOC10M)

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia specyfikowanych kabli CISCO
SFP-10G-AOC10M, czy tez dopuszcza inne rozwigzanie jak np. dostarczenie modutow SFP+
kompatybilnych z przetgcznikiem Cisco Nexus 5596UP oraz modutéw kompatybilnych z oferowanym
serwerem z minimum 10 m kablem Swiattowodowym LC-LC?”

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie polegajagce na dostarczeniu modutdéw SFP+ kompatybilnych z
przetgcznikiem Cisco Nexus 5596UP oraz modutéow kompatybilnych z oferowanym serwerem z
minimum 10 m kablem $wiattowodowym LC-LC.

Pytanie 9:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia czes¢ — II, gwarancja producenta.

,Po dostarczeniu materiaty eksploatacyjne jakimi sq tasmy LTO stajq sie wtasnoscig Zamawiajgcego,
prosze o wyjasnienie jak nalezy traktowac zapis przy specyfikacji biblioteki tasmowej: uszkodzone nosniki
pozostajg u Zamawiajgcego ?”

Odpowiedz 9:

Majac na uwadze ochrone danych osobowych nie dopuszcza sie sytuacji w ktérej tasmy LTO w
przypadku awarii biblioteki badz napedu tasmowego beda musiaty opusci¢ serwerownie
Zamawiajgcego. Wykonawca powinien zapewni¢ taki poziom serwisu aby w przypadku koniecznosci
wymiany elementéw biblioteki, nosniki LTO pozostaty w siedzibie Zamawiajgcego

Pytanie 10:
,Czy Zamawiajgcy oczekuje, ze w przypadku uszkodzenia tasmy Zamawiajgcy musi miec
zagwarantowane otrzymanie w ramach gwarancji producenta dodatkowej nowej tasmy?”

Odpowied? 10:
Zamawiajacy nie oczekuje dostarczenia nowej tasmy w ramach gwarancji producenta biblioteki
tasmowej w przypadku jej uszkodzenia.

Pytanie 11:

Dotyczy Opis przedmiotu zamdwienia czes¢ — Il, tabela specyfikujgca ilosci i rodzaj wyposazenia.

JProsze o doprecyzowanie/potwierdzenie jakich ilosci i rodzaju tasm oczekuje Zamawiajqcy. Opisywane
punkty w tabeli zbiorczej specyfikujgce rodzaj i ilos¢ tasm LTO sq sprzeczne z opisem parametréw tasm

w tabelach specyfikujqcych rodzaje tasm.”




Odpowiedz 3:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza, jako zatacznik, wyniki testow PassMark CPU Mark - Single
CPU Systems, zgodnie z ktérymi weryfikowane bgda parametry serweréw oferowanych w czesci |

przedmiotu zamowienia.

Wskutek dokonanych zmian i wyjaénien, przesunigciu ulega termin sktadania i otwarcia ofert
wskazany w SIWZ oraz ogtoszeniu o zamowieniu:

z: 28 pazdziernika 2019 r.
na: 30 pazdziernika 2019 r.

Godziny i miejsce pozostajg bez zmian.

Dokonane zmiany wigzg wykonawcéw z chwilg ich upublicznienia.
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